
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
            от  26.04.2024г.                                                                                          №60 
 Об отмене постановления администрации 
Кисловского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области 
 от  07.09.2018 №115 «Об утверждении Порядка 
 осуществления  внутреннего муниципального 
 финансового  контроля в администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского  муниципального  
района Волгоградской области»  
 
 

На основании заключения отдела юридической экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов государственно –правового управления аппарата 
Губернатора Волгоградской области №242 от 19.04.2024 на постановление 
администрации Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области №115 от 07.09.2018 «Об утверждении Порядка  осуществления  
внутреннего муниципального финансового  контроля в администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского  муниципального района Волгоградской области», 
руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 3199-ФЗ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового 
контроля и внутреннего аудита» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Постановление администрации Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области №115 от 07.09.2018 «Об утверждении Порядка  
осуществления  внутреннего муниципального финансового  контроля в администрации 
Кисловского сельского поселения Быковского  муниципального района Волгоградской 
области»  признать утратившим силу. 

 
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области. 

 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

 И. о. главы Кисловского сельского поселения                                          Л.Н. Богатырева 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


